

### D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：绩溪县瀛洲、家朋派出所办公楼维修改造工程      标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	164624.58	
1.1	一、瀛洲派出所	70333.04	
1.2	二、家朋派出所	94291.54	
2	措施项目费	752.19	
2.1	夜间施工增加费		
2.2	二次搬运费		
2.3	冬雨季施工增加费	210.61	
2.4	已完工程及设备保护费	150.44	
2.5	工程定位复测费	240.70	
2.6	非夜间施工照明费	120.35	
2.7	临时保护设施费	30.09	
2.8	赶工措施费		
3	不可竞争费	4723.78	
3.1	安全文明施工费	4723.78	
3.2	环境保护税		
4	其他项目	10000.00	
4.1	暂列金额	10000.00	
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	16209.05	
工程造价=1+2+3+4+5		196309.60	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：绩溪县瀛洲、家朋派出所办公楼维修改造工程

标段：

第1页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		一、瀛洲派出所					70333.04			
1	011601001001	砖砌体拆除	1、砌体名称：人工拆除砖砌墙体 2、拆除高度：2.7m 3、部位：库房砖砌体	m3	1.640	71.79	117.74	45.92	31.72	
2	011610002001	金属门窗拆除	1、人工拆除铝合金窗 2、门窗洞口尺寸：2080×1830	m2	3.810	11.74	44.73	32.00		
3	011606002001	墙柱面龙骨及饰面拆除	1、拆除的基层类型：墙面木龙骨 2、龙骨及饰面种类：双面石膏板面层	m2	7.780	3.33	25.91	18.52		
4	011608001001	铲除油漆面	1、人工铲除内墙油漆面至基层 2、部位：办公室及宿舍	m2	235.180	4.90	1152.38	823.13		
5	WB 011614004001	建筑垃圾外运	1、建筑垃圾种类：拆除垃圾装车外运 2、运距：施工自定	m3	10.790	23.07	248.93	25.57	144.69	
6	010401012001	零星砌体	1、砖品种、规格、强度级：砼实心砖 240×115×53 2、砂浆强度级：M5混合砂浆 3、部位：枪库室新建墙体及封窗洞	m3	6.430	641.74	4126.39	1215.27	48.42	
7	010801001001	木质门	1、成品木质门 2、门代号及洞口尺寸：900×2100 3、含五金配件、门套等	樘	2.000	890.06	1780.12	134.40	2.40	
8	010802004002	防盗门	1、门代号及洞口尺寸：900×2100 2、门材质：平开全封闭式防盗安全门（甲供材） 3、原防盗门人工拆除，安装至业主指定位置	m2	1.890	47.86	90.46	59.27	0.64	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：绩溪县瀛洲、家朋派出所办公楼维修改造工程

标段：

第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
9	011105003002	块料踢脚线	1、踢脚线高度：与原有踢脚线高度齐平 2、粘贴层厚度、材料种类：10厚1:2水泥砂浆粘结层 3、面层材料品种、规格、颜色：10厚釉面砖，稀水泥浆擦缝	m						
10	011105004001	塑料板踢脚线	1、踢脚线高度：与原有踢脚线高度齐平 2、粘结层厚度、材料种类：专用粘结剂 3、面层材料种类、规格、颜色：PVC踢脚线，与原有一致	m	26.620	23.44	623.97	67.88	3.73	
11	011201001001	墙面一般抹灰	1、20厚1:2水泥砂浆抹灰	m <sup>2</sup>	66.700	26.15	1744.21	650.33	60.70	
12	011210001002	石膏板隔墙	1、骨架：木龙骨骨架，间距40cm 2、隔板面层材料、品种：双面封石膏板面层 3、部位：宿舍隔墙	m <sup>2</sup>	18.480	62.04	1146.50	278.12	12.01	
13	011406001008	内墙乳胶漆	1、基层：满刮腻子两遍 2、油漆品种、刷漆遍数：内墙乳胶漆底漆一遍，面漆两遍 3、部位：新砌墙体及出新墙面	m <sup>2</sup>	301.880	18.72	5651.19	2390.89	54.34	
14	030412001001	普通灯具	1、名称：半圆形LED吸顶灯 2、规格：DN350	套	4.000	101.15	404.60	38.64		
15	050101001001	砍伐乔木	1、人工砍伐场地内乔木 2、树根挖除，垃圾弃置	项	1.000	393.84	393.84	280.00	1.64	
16	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别：人工开挖场地土方 2、挖土深度：0.5m以内 3、部位：阳光棚地面基层	m <sup>3</sup>	12.860	54.83	705.11	372.68	125.13	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：绩溪县瀛洲、家朋派出所办公楼维修改造工程

标段：

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
17	WB 010101007001	原土打夯	1、原土打夯、压实 2、密实度符合要求	m2	42.870	1.99	85.31	54.02	6.86	
18	040202011001	碎石	1、石料规格：碎石垫层 2、厚度：10cm	m2	42.870	31.08	1332.40	71.16	52.73	
19	WB 040204009001	混凝土垫层	1、材料品种：现浇C20混凝土垫层 2、厚度：10cm	m3	4.290	633.31	2716.90	397.90	42.39	
20	040204002001	人行道板安砌	1、块料品种：3cm火烧板 2、结合层材料：30厚干硬性水泥砂浆 3、部位：阳光棚地面	m2	42.870	169.72	7275.90	874.98	90.46	
21	011105002001	石材踢脚线	1、100高火烧板踢脚线 2、磨半圆单边	m	20.360	42.07	856.55	218.87	159.01	
22	ZB 010101001001	大理石水池	1、成品大理石水池 2、规格：1800×600 3、含水龙头、给水管等相应配件 4、原水池人工凿除弃置	套	1.000	1800.00	1800.00			
23	ZB 010101001003	成品拖把池	1、成套陶瓷拖把池 2、含长嘴水龙头、给水管等	套	1.000	390.19	390.19	23.00		
24	ZB 010101001004	不锈钢晒衣杆	1、玻璃顶下焊接不锈钢晒衣杆	m	12.000	45.00	540.00			
25	ZB 010101001009	采光阳光棚	1、不锈钢钢化玻璃阳光棚 2、含不锈钢立柱、不锈钢横梁 3、6+0.76+6双钢夹胶玻璃 4、含安装配件	m2	61.260	480.00	29404.80			
26	010802001001	金属门	1、门名称、代号及洞口尺寸：1130×1200 2、门材质：不锈钢门 3、含五金配件等	m2	1.360	695.73	946.19	31.42	1.31	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：绩溪县瀛洲、家朋派出所办公楼维修改造工程

标段：

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
27	011210003001	玻璃隔断	1、边框材料种类、规格：铝合金 2、玻璃品种：平板玻璃 3、含铝合金平开门安装	m <sup>2</sup>	14.000	153.53	2149.42	362.60	24.36	
28	040504009001	砖砌单平篦雨水蓖	1、规格：680×380×800 2、雨水算子及圈口材质、型号、规格：铸铁雨水蓖 3、垫层、基础材质及厚度：现浇C15混凝土垫层 4、砌筑材料品种、规格、强度等级：砼实心砖240×115×53 5、砂浆强度等级、配合比：M10水泥砂浆	座	1.000	923.86	923.86	235.37	5.97	
29	040501004001	塑料管铺设	1、管道材质：HDPE双壁波纹管 2、连接方式：承插胶圈 3、管径：DN200	m	10.000	58.92	589.20	90.70		
30	010901001002	瓦屋面翻盖	1、瓦屋面翻盖 2、新添徽派小青瓦暂定1000块，具体工程量根据现场据实结算 3、瓦品种、规格：15*15*1cm 4、部位：执法办公室屋面	m <sup>2</sup>	72.150	18.24	1316.02			
31	WB 011701009001	工具式脚手架	1、搭设高度：3m以内 2、脚手架材质：移动工具式脚手架	m <sup>2</sup>	235.180	3.19	750.22	371.58	37.63	
32	ZB 010101001010	材料二次搬运费	1、施工材料及拆除垃圾需人工二次搬运 2、包干价	项	1.000	1000.00	1000.00			
		分部小计					70333.04			
		二、家朋派出所					94291.54			
33	011607002001	防水层拆除	1、防水层种类：SBS改性沥青防水卷材	m <sup>2</sup>	70.850	5.28	374.09	267.81		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：绩溪县瀛洲、家朋派出所办公楼维修改造工程

标段：

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
34	011608001002	铲除油漆面	1、人工铲除内外墙油漆面至基层 2、部位：办公室宿舍及外墙面	m <sup>2</sup>	773.480	4.90	3790.05	2707.18		
35	011613001001	灯具拆除	1、拆除灯具高度：3.5m以内 2、灯具种类：单管日光灯、吸顶灯	套	30.000	8.50	255.00			
36	ZB 010101001011	PVC字拆除	1、外墙面PVC标识字拆除	项	1.000	200.00	200.00			
37	ZB 010101001012	大门门头拆除	1、大门门头龙骨及铝塑板包边整体拆除	项	1.000	450.00	450.00			
38	ZB 010101001013	玻璃镜拆除	1、墙面玻璃镜人工拆除 2、部位：楼梯间	m <sup>2</sup>	1.800	12.00	21.60			
39	WB 011614004002	建筑垃圾外运	1、建筑垃圾种类：拆除垃圾装车外运 2、运距：施工自定	m <sup>3</sup>	25.200	23.07	581.36	59.72	337.93	
40	010801001002	木质门	1、成品木质门 2、门代号及洞口尺寸：900×2100 3、含五金配件、门套等	樘	2.000	890.06	1780.12	134.40	2.40	
41	010802001003	金属门	1、门名称、代号及洞口尺寸：850×2000 2、门材质：铝合金磨砂玻璃门 3、含五金、门锁等	樘	1.000	680.00	680.00			
42	010807005001	防盗窗	1、窗代号及洞口尺寸：1750×1600 2、窗材质：不锈钢防盗窗	m <sup>2</sup>	2.800	245.28	686.78	46.42	1.29	
43	010809004001	石材窗台板	1、粘结层种类及厚度、砂浆配合比：专用粘结剂 2、窗台板材质、规格、颜色：大理石板 3、含大理石磨边	m <sup>2</sup>	5.460	265.63	1450.34	335.30	144.53	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：绩溪县瀛洲、家朋派出所办公楼维修改造工程

标段：

第6页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
44	010902001001	屋面卷材防水	1、卷材品种、规格、厚度：3mm厚SBS改性沥青防水卷材 2、防水层数：一层 3、防水层做法：热熔法 4、找平层：20厚1：2水泥砂浆找平层 5、部位：办公楼屋面天沟	m <sup>2</sup>	70.850	47.44	3361.12	474.70	20.55	
45	011204003001	块料墙面	1、面层材料品种、规格、品牌、颜色：白色墙面砖（颜色及规格同原有一致） 2、结合层材料种类：1：1水泥砂浆 3、部位：厨房	m <sup>2</sup>	23.610	104.99	2478.81	474.56	10.62	
46	011105003003	块料踢脚线	1、踢脚线高度：与原有踢脚线高度齐平 2、粘贴层厚度、材料种类：10厚1：2水泥砂浆粘结层 3、面层材料品种、规格、颜色：10厚釉面砖，稀水泥浆擦缝	m	4.260	32.84	139.90	50.69	0.47	
47	011210001003	石膏板隔墙	1、骨架：木龙骨骨架，间距40cm 2、隔板面层材料、品种：双面封石膏板面层 3、部位：宿舍隔墙	m <sup>2</sup>	6.590	62.04	408.84	99.18	4.28	
48	011302001001	吊顶天棚	1、龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2、面层材料品种、规格、：PVC扣板 3、部位：厨房及餐厅	m <sup>2</sup>	21.530	132.19	2846.05	557.63	8.18	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：绩溪县瀛洲、家朋派出所办公楼维修改造工程

标段：

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
49	011501006001	置物柜	1、置物柜：式样及颜色等按建设方要求 2、材质：18厚成品免漆板 3、宽度：300-500 4、工程量：按板展开面积计算 5、含门锁、拉手、封边等	m2						
50	011406001009	内墙乳胶漆	1、基层：满刮腻子一遍 2、油漆品种、刷漆遍数：内墙乳胶漆底漆一遍，面漆两遍 3、部位：新建隔墙及出新墙面顶面	m2	268.930	15.34	4125.39	1635.09	32.27	
51	011406001010	外墙乳胶漆	1、基层类型：满刮腻子两遍 2、油漆品种、刷漆遍数：外墙柔性乳胶漆两遍 3、部位：围墙油漆	m2	150.840	27.32	4120.95	1443.54	39.22	
52	WB 011406001001	外墙真石漆	1、基层类型：满刮腻子两遍 2、外墙喷真石漆，颜色由业主定 3、部位：办公楼外墙三面	m2	353.710	74.02	26181.61	5280.89	180.39	
53	011505010001	镜面玻璃	1、镜面玻璃品种、规格：镜面玻璃 2、框材质、断面尺寸：钛合金边框	m2	2.400	532.42	1277.81	134.40	1.08	
54	ZB 010101001006	水落管	1、材质：φ75不锈钢落水管 2、按建设方要求制作、安装 3、含水斗等	m	58.200	74.32	4325.42			
55	030411001002	配管	1、名称：塑料线管 2、材质、规格：PC20-FC/WC	m	20.000	6.22	124.40	68.60		
56	030411004001	配线	1、名称：铜芯绝缘导线 2、规格：BV2.5mm2	m	50.000	2.77	138.50	28.50		



## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：绩溪县瀛洲、家朋派出所办公楼维修改造工程

标段：

第8页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
57	030412001002	普通灯具	1、名称：LED半圆形吸顶灯 2、规格：DN350	套	28.000	101.15	2832.20	270.48		
58	030412001003	普通灯具	1、名称：LED方形装饰吸顶灯 2、规格：600×600 3、部位：所长办公室	套	2.000	153.21	306.42	19.32		
59	030404033001	风扇	1、名称：楼顶吊扇 2、规格：40cm 3、含调速开关安装	台	1.000	163.88	163.88	32.90		
60	010807001002	金属窗	1、洞口尺寸：9000*1200 2、窗材质：彩铝展示窗 3、玻璃品种、厚度：单玻玻璃 4、部位：围墙外墙面	m2	10.800	637.16	6881.33	178.42	16.96	
61	WB 011508001002	美术字安装	1、镌字材料品种、颜色：亚克力字体安装（蓝色） 2、字体规格、尺寸：具体尺寸根据现场定 3、字体名称：“对党忠诚”等16个，警徽一个	个	17.000	234.84	3992.28	357.00	23.97	
62	011507003001	大门门头制作	1、大门门头制作、安装 2、规格：4440×900×900 3、具体样式及做法由业主定 4、暂定价	项	1.000	6000.00	6000.00			
63	011701001001	综合脚手架	1、搭设高度：10m以内 2、脚手架材质：移动工具式及外墙钢管架搭设 3、包干价	项	1.000	10817.29	10817.29	4308.71	227.80	
64	ZB 010101001014	材料二次搬运费	1、施工材料及拆除垃圾需人工二次搬运 2、包干价	项	1.000	3500.00	3500.00			
		分部小计					94291.54			

## 附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：绩溪县瀛洲、家朋派出所办公楼维修改造工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

## 附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：绩溪县瀛洲、家朋派出所办公楼维修改造工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

## H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：绩溪县瀛洲、家朋派出所办公楼维修改造工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

## 附录I 税金计价表

工程名称：绩溪县瀛洲、家朋派出所办公楼维修改造工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

# 主要材料价格表

工程名称：绩溪县瀛洲、家朋派出所办公楼维修改造工程

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0301A07B07C55AK	膨胀螺栓 M8		套	3.060	0.25	0.77	
2	0313A11B57BF	冲击钻头 $\phi 10$		个	0.021	5.98	0.13	
3	0401A01B51CB	水泥 32.5级		kg	3910.64 <sub>1</sub>	0.49	1916.21	
4	0401A07B01CB~1	白水泥		kg	0.252	0.87	0.22	
5	0403A17B01BT	中（粗）砂		t	8.395	184.47	1548.70	
6	0405A33B01BT	碎石		t	4.772	131.07	625.47	
7	0405A33B53BT	碎石 60		t	8.765	131.07	1148.80	
8	0409A71B01CB	外墙腻子		kg	756.825	1.50	1135.24	
9	0413A03B53BN~1	砼实心砖 240×115×53		百块	35.236	57.53	2027.15	
10	0501A07B01BV	松木成材		m3	0.487	2035.50	991.24	
11	0525A07B01BP	木楔		百个	0.343	2.00	0.69	
12	0701A03B01BW	内墙面砖		m2	24.554	65.00	1596.04	
13	0705A01B05BW~1	黑色釉面砖		m2	0.435	150.00	65.18	
14	0800A01B01BW	石材		m2	2.077	145.63	302.43	
15	0800A03B00BW~1	大理石板		m2	5.678	119.48	678.46	
16	0803A03B00BW~1	3cm火烧板		m2	43.513	119.48	5198.94	
17	0901A01B51BW	石膏板 12mm		m2	52.647	10.62	559.11	
18	0909A03B01BW~1	PVC扣板		m2	23.252	53.10	1234.70	
19	1100A09B01BW~1	成品不锈钢门		m2	1.306	680.00	887.81	
20	1100A23B01BW	防盗窗		m2	2.800	220.00	616.00	
21	1101A01B01AL	成品套装木门（单开）		樘	4.000	750.00	3000.00	
22	1201A03B01BY~1	PVC踢脚线		m	27.951	18.50	517.09	
23	1301A07B01CB	保护面清漆二遍		kg	88.428	20.00	1768.55	
24	1301A15B01CB	封闭底漆		kg	53.057	12.00	636.68	
25	1303A43B01CB	石英漆		kg	1406.66 <sub>9</sub>	10.16	14291.76	
26	1303A51B01CB	外墙弹性乳胶漆		kg	57.319	25.00	1432.98	
27	1333A05B01BW	SBS改性沥青卷材		m2	87.996	24.78	2180.53	
28	1423A19B01CB	色粉		kg	5.129	7.91	40.57	
29	1725A05B75BY~1	HDPE双壁波纹管 DN200		m	10.100	45.58	460.36	
30	3411A01B01CA	电		kW·h	1.998	0.89	1.78	
31	3411A13B01BV	水		m3	5.687	3.03	17.23	
32	3601A13B01AK	铸铁雨水井算		套	1.010	280.00	282.80	
33	CL-D00019	不锈钢水斗		m	6.000	120.00	720.00	
34	Z1725A13B01BY~2	塑料线管 DN20		m	21.200	1.72	36.46	
35	Z2113A01B01AK~1	陶瓷拖把池		套	1.010	350.00	353.50	
36	Z2500A01B01AK-116~1	方形装饰吸顶灯		套	2.020	135.00	272.70	

## 主要材料价格表

工程名称：绩溪县瀛洲、家朋派出所办公楼维修改造工程 标段：

第2页 共2页

[illegible]